34

35 7. העותרות מוסיפות וטוענות כי נקודת המוצא לדיון אינה שאלת אזרחות הקטינה, אשר
36 אין לגביה מחלוקת, אלא שאלת רישום העותרת 2 כהורה שלה, וכי המסגרת הנורמטיבית
37 הרלוונטית לכך קבועה [בחוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה – 1965](#) (להלן: [חוק מרשם האוכלוסין](#)
38 או [החוק](#)). לטענת העותרות, לפי סעיף 2(א) לחוק, יירשמו במרשם האוכלוסין הפרטים הכוללים
39 בין היתר את שמות ההורים, שמות הילדים, תאריכי לידתם ומינם. לטענתן, בהתאם לסעיפים

עוד נקבע שם, כי "בהיותו רשות מנהלית יחדור לתחום לא-לו אם יחפוץ להכריע בפלוגתה משפטית", ולכן "משהומצאה לפקיד ראייה לכאורה, חייב הוא להסתפק בכך" (שם, בפסקאות 6, 9).

25. בהמשך, שנים לאחר החלפת פקודת מרשם התושבים, תש"ט 1949, בחוק מרשם האוכלוסין בשנת 1965, נקבע בבג"ץ 1779/99 ניקול ברנר קדיש ואח' נ' שר הפנים, פ"ד נד(2) 368, (2000), להלן: עניין ברנר-קדיש). כי צו אימוץ זר יהיה תקף בישראל לצורך רישום בהתאם אליו במרשם האוכלוסין, כל עוד לא נפסל בהליך שיפוטי, זאת, על סמך הלכת פונק שלזינגר.

16 סוף דבר

17
18 העתירה מתקבלת. אני מורה לרשות לרשום במרשם האוכלוסין את שם העותרת 3 ואת שתי
19 העותרות 1-2 כאמהותיה, כפי המופיע בתעודת הלידה הזרה שלה כמבוקש.

20
21 לאור האמור לעיל בפס' 38, הרשות תישא בהוצאות העותרות ושכ"ט עו"ד בסכום כולל של
22 25,000 שקלים.

23
24 ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.

25
26 מיכל אגמון-גוון